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RIKSSCENE FOR FOLKEMUSIKK OG FOLKEDANS 

Vi viser til høringsbrev av 6.1.2006 med vedlegg. 

MFO slutter seg til hovedtrekkene i de framlagte forslagene fra utredningsutvalget. Det er etter 
vår oppfatning helt riktig og naturlig å organisere riksscenen som en stiftelse med de stifterne 
som utvalget foreslår. MFO representerer selv mange profesjonelle folkemusikkutøvere, og vi 
har som fagforening for disse utøverne selvsagt sterk interesse av den nye riksscenen som arena 
for deres musikkformidling. Vi ser likevel ikke noe behov for at MFO skal være representert 
blant stifterne, men understreker at dette ikke må oppfattes som manglende engasjement fra vår 
side. Det er for øvrig svært sannsynlig at MFO vil be om plass i det foreslåtte rådet når den tid 
kommer. 

MFO har ingen særskilte merknader til de foreslåtte vedtektene for stiftelsen. Dessverre har vi 
heller ikke hatt fantasi nok til å komme på et godt forslag til egennavn for riksscenen. 

Så vidt vi kan se er også det foreslåtte romprogrammet tilfredsstillende. Vi frykter imidlertid at 
blir nødvendig med reduksjoner før de endelige planene kan vedtas, og vi vil advare mot at 
utøvernes øvemuligheter og garderober blir skadelidende i en slik prosess. 

MFO har for øvrig merket seg utvalgets omtale av forholdet til Den norske Folkemusikkscena og 
Norsk Folkemusikkformidling. I likhet med utvalget ser MFO et klart behov for et samarbeid 
mellom disse to virksomhetene og den nye riksscenen. Både av hensyn til koordinering av 
innsatsen for norsk folkemusikk og av hensyn til best mulig ressursutnyttelse, bør dette 
samarbeidet bli så nært som overhodet mulig. Etter MFOs oppfatning må den optimale løsningen 
være at både Den norske Folkemusikkscena og Norsk Folkemusikkformidling integreres i 
Riksscenen. Med en slik løsning kan vi få en helhetlig nasjonal og internasjonal formidlings- og 
serviceinstitusjon for den stadig voksende gruppen av profesjonelle folkemusikkutøvere. 

 

Med vennlig hilsen 
Musikernes fellesorganisasjon 
Forbundet for utøvende kunstnere og pedagoger 
 
Arnfinn Bjerkestrand 
Forbundsleder Trude Nordeng Rougnø 
 Avdelingsleder 
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Saksbehandler: Odd Langklopp  
 
 


